国开教函〔2018〕21号

关于举办国家开放大学园艺本科专业（专科起点）
答辩主持人网上培训的通知

各分部、相关学院：
为提高学生毕业论文指导、评审和答辩工作水平，国家开放大学定于2018年10月10日至11月10日开展基于国家开放大学学位授予工作要求的园艺本科专业（专科起点）答辩主持人网上培训工作。现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
1．国家开放大学学位授予相关文件。
 2．毕业论文和学位论文选题、撰写及答辩要求。
    3．答辩主持人的任务与要求。
    4．毕业综合实践环节基本要求。
二、培训对象
各分部和相关学院负责园艺本科专业（专科起点）毕业论文指导和答辩主持工作的专、兼职教师。
已取得园艺本科专业（专科起点）答辩主持人资格的教师，也要参加此次基于国家开放大学学士学位授予工作新要求的培训。
三、资格审查
参加培训的教师请填写答辩主持人申请表（见附件），其中职称、学历证书、学位证书、相关行业从业经历是资格审查的重要条件。经各分部相关教学部门审核同意后，签字盖章，于2018年10月11日前邮寄至国家开放大学农林医药教学部620室。
四、培训方式
培训采取线上、线下相结合的形式进行。通过资格审查的教师注册国家开放大学教师研修网（http://jsyx.ouchn.edu.cn/gknx/）登录“园艺本科专业（专科起点）答辩主持人培训”项目，参加学习培训。
五、考核发证
10月12日，在园艺本科专业（专科起点）答辩主持人培训QQ群（群号：789918915）公布培训试题。请参加培训的教师于11月10日前将答卷（电子版）通过电子邮件发至fujf@ouchn.edu.cn。
培训结束后，答辩主持人资格名单将在国家开放大学教师研修网公布，答辩主持人证书通过邮局寄至各分部、相关学院。
联系人：李瑞富、马骏、付晋峰
联系电话：（010）57519222、57519229、57519218
邮寄地址：北京市海淀区复兴路75号国家开放大学农林医药教学部620室
邮政编码：100039

附件：园艺本科专业（专科起点）答辩主持人申请表

（此页无正文）

国家开放大学
2018年9月19日

	[bookmark: _GoBack]国家开放大学党政办公室  依申请公开  2018年9月19日印发

附件：
园艺本科专业（专科起点）答辩主持人申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职务

	职称

	毕业院校

	毕业时间

	专业

	学历（学位）

	教龄

	联系电话

	电子信箱

	邮寄地址

	教学经历或相关行业从业经历（须具有资格证明）；

	主要学术成果

	分部意见

签字（盖章）：
年    月   日

	联系方式
	联系人

	联系电话

	Email

注：职称、学历、相关行业从业经历由分部审核，总部抽查。教学经历和主要学术成果可加页，此表请于2018年10月11日前寄至国家开放大学农林医药教学部。
填表日期：    年     月

2